АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    06.09.2013  г.                    № 139
р.п. Ишня
О проведении проверки соблюдения
земельного законодательства

Руководствуясь статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Направить ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня Ю.А.Родину, ведущего специалиста – юрисконсульта Администрации сельского поселения Ишня О.В.Невзорова,  для проведения плановой проверки соблюдения земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Шугорский сельский округ д.Судино.
Собственник земельного участка подлежащего проверке: Грейсман Елена Борисовна.
Цель проверки: законность использования земель сельскохозяйственного назначения.

Дата начала проверки: 10 сентября 2013 года.
Дата окончания проверки: 10 сентября 2013 года.
     2.Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации

     сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации
сельского поселения Ишня:                                                    Л.Л.Горшкова